

Změnový list		č.	29
Zhotovitel:	PWB stavby, s.r.o.		
Vystavil:	Alena Zápotočná		
Datum:	31.8.2025		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:			
Předmět změny :			
Překop komunikace			
Zdůvodnění změny :			
V průběhu realizace překopu přilehlého chodníku a komunikace mezi objekty muzea a Městského úřadu, bylo zjištěno, že v chodnících jsou v úrovni křížení vedení optického kabelu a chrániček betonové kolektory. Z tohoto důvodu bylo nutné pro možnost vedení provést probourání. V komunikaci bylo oproti PD zjištěno kamenivo stmelené cementem v tl. 250 mm. Toto kamenivo muselo být odstraněno a následně opět pro funkčnost komunikace zpět realizováno.			
Zařazení dle § 222 dle ZZVZ :	6		
Vliv změny na termín:	ANO		
Cena méněpráce bez DPH:		Cena vícepráce bez DPH:	
928,63	Kč	19 004,90	Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
18 076,27	Kč	15.4.2026	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Vladimír Zlatník Objednatel		Václav Prášek Václav Prášek	
Digitálně podepsal Ing. Vladimír Zlatník Datum: 2025.10.29 18:00:28 +01'00'		Digitálně podepsal Václav Prášek Datum: 2025.10.30 09:54:58 +01'00'	
Ing. Pavel Kučera TDS		Václav Brečka Bc. Václav Brečka	
Digitálně podepsal Ing. Pavel Kučera Datum: 2025.10.28 17:16:24 +01'00'		Digitálně podepsal Václav Brečka Datum: 2025.10.27 12:55:35 +01'00'	
AD		Ing.arch. Ladislav David Ing.arch. Ladislav David	
Digitálně podepsal Ing.arch. Ladislav David Datum: 2025.10.27 15:45:08 +01'00'			
Datum:		Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z24046
Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Město Chotěboř

Zhotovitel:

Projektant:
Projektový atelier DAVID

Zpracovatel:
Bc. Zuzana Kosáková

CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Výrobky uvedené kdekoli v PD nebo ZD jejich obchod. názvy či označeními jsou pouze referenční a zadavatel umožňuje dle §89 odst. 6 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení. V případě uvedení tech. norem (ČSN, EN, DIN apod.) umožňuje zadavatel dle §90 odst. 3 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení.

Cena bez DPH			18 076,27
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	18 076,27	3 796,02
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			21 872,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Z24046		
Stavba:	Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023		
Místo:	Chotěboř	Datum:	18. 4. 2024
Zadavatel:	Město Chotěboř	Projektant:	Projektový atelier DAVID
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Bc. Zuzana Kosáková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		18 076,27	21 872,29	
ZL_29	Překop komunikace	18 076,27	21 872,29	STA
ZL_29_a	Překop komunikace_přípočty	19 004,90	22 995,93	Soupis
ZL_29_b	Překop komunikace_odpočty	-928,63	-1 123,64	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt:
ZL_29 - Překop komunikace

Soupis:
ZL_29_a - Překop komunikace_přípočty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:
Město Chotěboř

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projektový atelier DAVID

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Zuzana Kosáková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		19 004,90	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 004,90	21,00%	3 991,03
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 995,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL_29 - Překop komunikace

Soupis: ZL_29_a - Překop komunikace_přípočty

Místo:		Datum:	18. 4. 2024
Zadavatel:	Město Chotěboř	Projektant:	Projektový atelier DAVID
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Bc. Zuzana Košáková
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		19 004,90
HSV - Práce a dodávky HSV		12 635,89
1 - Zemní práce		3 642,26
2 - Zakládání		2 966,08
4 - Vodorovné konstrukce		2 098,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		693,50
997 - Přesun sutě		2 561,21
998 - Přesun hmot		674,53
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
M - Práce a dodávky M		6 369,01
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		6 019,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		349,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL_29 - Překop komunikace

Soupis: ZL_29_a - Překop komunikace_přípočty

Místo:

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel:

Datum: 18. 4. 2024

Projektant: Projektový atelier DAVID B.C. Lužana

Zpracovatel: Křešková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 004,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 635,89	
D		1	Zemní práce				3 642,26	
948	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	2,850	1 168,50	3 330,23	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107132 0,5*5,7"beton deska do komunikace		2,850			
948	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,283	243,20	312,03	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101 0,5*5,7*0,45		1,283			
D		2	Zakládání				2 966,08	
14	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,713	4 160,00	2 966,08	
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273313711 0,5*5,7*0,25"beton deska do komunikace		0,713			
D		4	Vodorovné konstrukce				2 098,31	
949	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	7,125	294,50	2 098,31	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451317777 2,5*(0,5*5,7)"beton deska pod komunikaci		7,125			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				693,50	
950	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	346,75	693,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971042331					
D		997	Přesun sutě				2 561,21	
951	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,841	948,10	1 745,45	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
189	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,841	155,00	285,36	
190	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	22,806	10,40	237,18	
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Cena dle SOD. 1,629*14		22,806			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	22,806				
193	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,629	180,00	293,22	
D 998			Přesun hmot	674,53				
839	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	1,784	378,10	674,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	0,00				
D M			Práce a dodávky M	6 369,01				
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	6 019,20				
952	K	220182021	Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace	m	36,000	114,00	4 104,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220182021					
VV			3*12	36,000				
953	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	25,200	76,00	1 915,20	CS ÚRS 2024 01
VV			2*12	24,000				
VV			24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	25,200				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	349,81				
954	K	460671124	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení deska, šířky přes 25 do 30 cm	m	5,700	61,37	349,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671124					
VV			5,181818181818*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	5,700				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt:
ZL_29 - Překop komunikace

Soupis:
ZL_29_b - Překop komunikace_odpočty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:
Město Chotěboř

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projektový atelier DAVID

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Zuzana Kosáková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-928,63
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-928,63	21,00%	-195,01
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-1 123,64
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL_29 - Překop komunikace

Soupis: ZL_29_b - Překop komunikace_odpočty

Místo:

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel:

Datum: 18. 4. 2024

Projektant: Projektový atelier
DAVID

Zpracovatel: Bc. Zuzana
Košáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-928,63
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-928,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL_29 - Překop komunikace

Soupis: ZL_29_b - Překop komunikace_odpočty

Místo:

Zadavatel: Město Chotěboř

Zhotovitel:

Datum: 18. 4. 2024

Projektant: Projektový atelier DAVID

Zpracovatel: Bc. Zuzana Křešková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-928,63

D46-MZemní práce při extr.mont.pracích

-928,63

847	K	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	11,500	-80,75	-928,63	
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	--